آشوریان با ستان اسناد شکنجه و مرگ تدریجی توام با عذاب بودند، با این تفاوت که آنان چیزی از قربانیان خود نمی طلبیدند ولی بازجویان جهاز هنین از قربانیان اعتراف می خواستند. جهاز هنین در کمتر از چند ماه از تاریخ به ژمر رسیدن کودتا، توانست نخستین هدیه خود را تقدیم دولت بعثی کند. در روز 7 بهمن 1347 فوریه 1969 تعداد پانزده عراقی، از جمله نه نفر یهودی که به اتهام جاسوسی برای اسرائیل به مرگ محکوم شده بودند، در میدان التحریر (آزادی) بغداد به دار آویخته شدند. هیچ اطلاعی قبلی درباره محکومیت و مجازات این عده انتشار نیافته بود و آشکار نشد در چه تاریخی و در کدام دادگاه محکومیت یافته اند، محتوای پرونده نشان چه بوده، رییس دادگاه، قاضیان، دادستان، وکیل مدافع چه کسانی بوده و به چه اتهامی محکومیت مرگ یافته اند. نام محکومان از جمله دو تن از مصدومان حیقل صالح و حیقل و داوود عالی طالب بر روی پارچه سفیدی نوشته و از گردنشان آویخته شده بود.

کنفرانس چهارروزه ایدز در شهر دوربان در آفریقای جنوبی گشایش یافت

شیرین فامیلی - رادیو فردا - دوشنبه 13 مرداد 1382- 4 اوت 2003

روز یکشنبه کنفرانس 4 روزه ایدز در شهر دوربان در آفریقای جنوبی گشایش یافت. به هنگام سخنرانی افتتاحیه مالتو چاپالالا، وزیر بهداشت آفریقای جنوبی، شرکت کنندگان در کنفرانس، با کلماتی چون «نگ» «رسوایی» و یا «اکنون معالجه ایدز»، سخنان او را قطع می کردند. دولت آفریقای جنوبی به شدت مورد انتقاد قرار گرفته است که به اندازه کافی داروهای ضد ایدز در اختیار مردم تهیدست این کشور قرار نمی دهد. وزیر بهداشت آفریقای جنوبی در این کنفرانس در مقابل حدود 4 هزار تن از دانشمندان و پژوهشگران، و سیاستمداران و نمایندگان صنایع این انتقاد را رد کرد. دولت آفریقای جنوبی تاثیر داروی نوبرین را مورد تردید قرارداده و استفاده از آن را ممنوع کرده است. پیش از این این دارو بصورت رایگان در اختیار زنان باردار گذاشته می شد.

موادی از پیش نویس لایحه ارسال دولت به قوه قضاییه، درباره مبارزه با جرایم تروریستی و تعیین مصادیق آن، امروز در جلسه مسوولان عالی قضایی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

دوشنبه 13 مرداد 1382- 4 اوت 2003

به گزارش خبرنگار حقوقی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) غلامحسین الهام، سخنگوی قوه قضاییه در حاشیه این جلسه در تشریح این لایحه به خبرنگاران گفت: به دلیل قضایی بودن این لایحه دولت آن را قبل از ارسال به مجلس برای اظهار نظر، به قوه قضاییه فرستاد و پس از کارشناسی‌های صورت گرفته بر روی آن، گزارش ارایه‌ی شده از سوی کارشناسان مورد بررسی قرار گرفت.